devendo ser substituídos no prazo de 10 dias, a contar da notificação do Fornecedor, às suas custas, sem
prejuízo da aplicação das penalidades.

 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 
3.1. O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da

CONTRATADA, é de R$ 23.380,00 (vinte e três mil trezentos e oitenta reais).
 
PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da

CONTRATADA, são:
 

DADOS DO OBJETO
ITEM ESPECIFIC

AÇÃO DO
UND. QUANT. MARCA/M

ODELO
PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTAL

 
CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE

[...]

MESES.

UND. 4 CAPCUT
PRO

R$        
790,00

R$        
3.160,00

03.

SERVIÇO DE
DISPONIBIL
IZAÇÃO DE
ASSINATUR

A DO
SOFTWARE

CANVA –
PRO, PELO
PERIODO

DE 12
MESES.

UND. 23 CANVA PRO R$        
630,00

R$       
14.490,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 23.380,00 (vinte e três mil trezentos e
oitenta reais)

4.1.2. Havendo erro na apresentação da nota fiscal ou instrumento de cobrança equivalente,
ou circunstância que impeça a liquidação da despesa, o prazo para atesto ou liquidação ficará sobrestado
até que o Fornecedor providencie as medidas saneadoras, reiniciando-se o prazo após a comprovação da